
ALBERLANDIA DE OLIVEIRA BORGES 
CNPJ: 31.632.834/0001-43 

Rua Humaitá Quadra 10 Lote 21 Jardim Novo Mundo 
Goiânia - GO Cep: 74.715-190 

Fone: (062) 99658-4749 
Email: lnsleo@hotmail.com 

 
 
 

PROPOSTA COMERCIAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2023 

 

Processo nº 202200036009198  
Nome da empresa: Alberlandia de Oliveira Borges 00080109438 
Cnpj: 31.632.834/0001-43  
Dados bancários: Banco do Brasil Agência: 4678-7 Conta: 12195-9 
Nome do responsável legal: Alberlandia de Oliveira Borges 
Prazo da validade da proposta: 20/05/2023  
 

Item Especificação Código Un. Período 
Valor Estimado 

Mensal Total 

01 Concessão de espaço para exploração de 
Lanchonete/Cantina 7211 mês 12 

meses 
R$ 

1.200,00 
R$ 

14.400,00 

 

Declaro que no preço proposto estão incluídos todos os custos diretos e indiretos 
para a perfeita execução dos serviços, inclusive as despesas com transportes, 
materiais, mão de obra especializada ou não, segurança em geral, equipamentos, 
ferramentas, encargos da legislação social, trabalhista, previdenciária e 
responsabilidade civil, por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios 
resultantes de taxas, regulamentos e impostos municipais, estaduais e federais, 
enfim, tudo o que for necessário para execução total e completa dos serviços, sem 
que lhe caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação à Goinfra - Agência 
Goiana de Infraestrutura e Transportes, nem qualquer outro pagamento adicional.  

Declaro, ainda, que li e concordo com os termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 
06/2023-Goinfra e seus anexos. 

 
 
Goiânia, 14 de Fevereiro de 2023.  
 
 

 


